

T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü

Sayı : 35804503-045.01-E.13258

22.02.2018

Konu : Sağlık Çalışanları İçin İş Kazası Bildirimi

SAĞLIK BAKANLIĞINA
Mithatpaşa Cad. No: 3 Sıhhiye/ANKARA


İlgi : a) 31.01.2018 tarihli ve 8332 sayılı yazımız.
b) Sağlık Bakanlığı Hukuk Müşavirliği'nin 14.12.2017 tarihli ve 11045126/641.03.02 sayılı yazısı.

Sağlık çalışanlarına yönelik sözlü veya fiziksel şiddet olaylarının bildirimlerin yapıldığı "Beyaz Kod" sistemindeki vakaların aynı zamanda Sosyal Güvenlik Kurumuna iş kazası olarak bildirilip bildirilmeyeceğine ilişkin ilgi (a)'da yer alan yazı ile bir toplantı yapılması daha önce kararlaştırılmış idi.

Bilindiği üzere bahse konu husus ile ilgili Sağlık Bakanlığı Hukuk Müşavirliğinin ilgi (b)'de yer alan görüşünde; Beyaz Kod bildirim yapılan fiillerin yargılanması tamamlanmadan ve yargı mercii ya da işyeri hekimi tarafından kişinin ruhen ya da bedenen engelli hale geldiği ortaya konulmadan Sosyal Güvenlik Kurumuna iş kazası bildirimlerinin yapılmasının uygun olmadığı belirtilmiş olup eğer bildirim yapılacak ise hangi vakaların iş kazası olarak ve hangi aşamada bildirimlerinin yapılması gerektiği hususlarında bilgi talep edilmiştir.

Yukarıda bahsi geçen hususları değerlendirmek üzere 14/02/2018 tarihinde gerçekleştirilen ve Sağlık Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı ve Genel Müdürlüğümüz temsilcilerinin katılım sağladığı toplantıda alınan karar Ek'te iletilmektedir. Söz konusu karar uyarınca iş kazası bildirimleri "Beyaz Kod" sistemi üzerinden yapılan bildirimlerden bağımsız olarak değerlendirilecek ve şiddete maruz kalan sağlık çalışanları açısından iş kazası bildirimleri, fiziksel veya ruhsal anlamda engelliliğin hekim tarafından tespit edilmesi halinde mevzuatta belirtilen yasal süresi içinde yapılacaktır.

Bu bağlamda konuyla ilgili iş ve işlemleri düzenleyen Kurumlarınıza ait genelge ve benzeri yönetimsel belgelerde söz konusu karara istinaden herhangi bir değişiklik gerekip gerekmediğinin tarafınızca dikkate alınması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 e-İmzalıdır

Sedat YENİDÜNYA
Bakan a.

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Evrak Doğrulama Kodu : RCSDMI,PNJYOANVFNEDRH Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>
Emek Mahallesi, 17. Cadde No:13 Pk: 06520 Çankaya / ANKARA
+90 (312) 296 60 00

Bilgi için:Merve KUYUCU
İşg Uzmanı